



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 224 552
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: REGISTRERT REVISOR LEIF BRAATEN
Forretningsadresse: Solbergskogen 26
1406 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Braaten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 451 622	1 587 178
Annen driftsinntekt		73 800	9 000
Sum inntekter		1 525 422	1 596 178
Kostnader			
Lønnskostnad		614 588	654 365
Ordinære avskrivninger	2	11 600	69 600
Annen driftskostnad		406 242	462 722
Sum kostnader		1 032 430	1 186 687
Driftsresultat		492 992	409 491
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		492 992	409 491
Ordinært resultat etter skattekostnad		492 992	409 491
Årsresultat		492 992	409 491
Totalresultat		492 992	409 491



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	2	470 834	121 800
Sum varige driftsmidler		470 834	121 800
Sum anleggsmidler		470 834	121 800
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	14 800	
Andre fordringer		16 902	9 955
Sum fordringer		31 702	9 955
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	16	22 046
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16	22 046
Sum omløpsmidler		31 718	32 001
SUM EIENDELER		502 552	153 801
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		309 972	453 035
Sum opptjent egenkapital		-309 972	-453 035



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Sum egenkapital		-309 972	-453 035
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	430 728	176 061
Sum annen langsiktig gjeld		430 728	176 061
Sum langsiktig gjeld		430 728	176 061
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		38 872	80 455
Annen kortsiktig gjeld	6	342 924	350 319
Sum kortsiktig gjeld		381 796	430 774
Sum gjeld		812 524	606 835
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		502 552	153 801



FOLLO REVISJON - LEIF BRAATEN

Org.nr. 959 224 552

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2014

Note 1 - Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

Eiendeler knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler.

Den samme regelen gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld hvis de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet.

Note 2 - Transportmidler

	Personbil
Anskaffelseskost	348.000
Tilgang 2014	470.834
Avgang 2014	-348.000
Akk. ordinære avskrivninger	0
Regnskapsmessig verdi 31.12.	470.834
Årets avskrivninger	11.600
Gevinst ved salg	69.800
Avskrivningsprosent	20

Note 3 - Bankinnskudd.

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 21.915,-. Skyldig skattetrekk pr. 31.12. utgjør kr. 21.900,-.

Note 4 - Kundefordringer.

Kundefordringer er vurdert til pålydende verdi.

Note 5 - Langsiktig gjeld.

Første års langsiktig gjeld utgjør kr.94.000,-.

Som sikkerhet er stillet transportmidler med bokført verdi kr. 470.834,-.

Note 6 - Annen kortsiktig gjeld.

	2014	2013
Forskudd fra kunder	284.950	297.250
Påløpne feriepenger	53.768	53.069
Påløpne kostnader	4.206	0
Sum	342.924	350.319



Follo Revisjon - Leif Braaten
Organisasjonsnummer 959 224 552

ÅRSBERETNING FOR 2014

1. Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten består i å utføre revisjonstjenester for egne klienter samt annen bistand for de samme og også for andre selskaper og privatpersoner.

Virksomheten drives fra leide lokaler i Ås kommune.

2. Fortsatt drift

Omsetningen i 2014 ble noe lavere enn 2013, noe som skyldes at oppdragsmengden har gått noe ned. Resultat før skattekostnad ligger fortsatt på et tilfredsstillende nivå.

Jeg mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Fortsatt drift.

Jeg mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses for godt og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er ikke registrert sykefravær i 2014.

5. Ligestilling.

Foruten innehaveren, er det en kvinnelig ansatt i selskapet. Hvis det i fremtiden blir aktuelt, vil man ved evt. nyansettelse forsøke å være kjønnsnøytral og å ivareta likestillingsprinsipper.

6. Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

Ski, den 20. juni 2015

Leif Braaten
Registrert revisor